Sprzedawany dotąd Napój Majowy, przyrządzany był®
Ijtylko z Essencji z zagranicy sprowadzanych; zaś sprzedającymi
I się w mej Cukierni i Dolinie Szwajcarskiej, przyrządzany będzie ,
Ijodtąd codzień z świeżych ziół tu u nas zbieranych.^ Sz: Kupcomjl
z, życzącym zaprowadzić w handlach swy-ch ten Napój, jestem g o - '
|)tów codzien odstąpić pewoąilosc zioł świeżych.— C. W edel.

W Drukarni Kur jera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1854 r.— Cenzor, F . Sobieszczańsln.